25 assequentur et gloriam, sed tempora ipsa , quibus tot amicorum divisio in dei cle-

mentia unicam veritatis catholice fidei cognitionem conversa erit , felicia profecto exi-

stimari debebunt.

-

Datum Bononie etc.

121.

Eugenius IV et concilium Ferrariense poenas ecclesiasticas contra synodales Basilienses

decernunt.

1438 febr. 15 Ferrariae.

Praeter copias coaevas huius documenti, in editione Ep. pontif. I, pag. 6 indicatas, bulla ori-

ginalis, solum in minima parte laesa, a me inventa est Florentiae, R. Archivio di Stato, Fondo

diplomatico.

Propterea aliquos locos editionis meae ita in melius corrigere possum :

2 concilium -
et deinde] concilium congregatum extitit cum autem pars deo auctore principium fecerat

et deinde haec verba probabiliter falso hic interiecta sunt duobus manuscriptis ; erroris occasionem amanuensi

dederunt eadem vocabula, quae in lineis successivis textus originalis scripta sunt || faciat] fecerat in duobus Ms.

25 amicorum] forte legendum animarum.
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II, 75 Petri naviculam fluctibus operire II , 8,

moliuntur

et apostolice sedis

II, 8,10 atque etiam

II , 720 temere ausi sunt II, 8222 impietatibus

II, 724-25 fratribus et dilectis filiis archiepisco- II , 825 appropinquasse

pis, episcopis, electis et abba- II , 9, hoc sacro approbante concilio
5

tibus II, 9, cardinalatus

11, 725 apud sedem apostolicam II, 9, ac etiam declarantes
14

II, 7.30 litterasque II , 924 gubernantibus

II, 7,2

II, 8,

32 urgentibus causis II , 9 civitatem prefatam28

conditiones in illa positas II , 939 aliqua portare forsitan
10

II, 8₁ Sancte Crucis in Ierusalem II , 10, si quis autem hoc (hec ?) attemptare.

142bis

Eugenius IV mandat, ut bona incertis personis restituenda adhibeantur pro causa unionis

Graecorum.

1438 [maii 30] Ferrariae.

Copia coaeva archivi Vaticani, Reg. Vat. 370, 252″-252°. In margine : Hic ordinantur incerta

et male ablata converti in victus et sustentationem Grecorum etc.

Chronologia mensis et diei est solum probabilis ; eam ex dato praecedentis alicuius documenti

(Reg. Vat. 370, 249°) desumpsi.

EUGENIUS ETC. UNIVERSIS PRESENTES LITERAS INSPECTURIS , SALUTEM ETC.

Pastoralis officii cura, qua in vinea domini Sabaoth divina dispositione constituti pro-

pagationem fidei orthodoxe omnibus modis procurare astringimur, assidua nos instat

instancia, ut illa enixius intendamus, per que dei, christiane religionis et Romane ecclesie 15

honor, amplitudo ac dignitas latius et gloriosius diffundatur.